
 
 

ZARZĄDZENIE NR 167/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie                         
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2024 rok o kwotę 24,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64.649.976,38 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie            35.855.923,37 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie       28.794.053,01 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie                          
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 24,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 70.037.054,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         35.935.095,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     34.101.958,83 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań   z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami, zgodnie                      
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10212



       Załącznik nr 1 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 167/2024    

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                            z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

 

                                                                                                                                

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 010 779,00 24,00 4 010 803,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 315,00 24,00 339,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

315,00 24,00 339,00 

Razem: 64 649 952,38 24,00 64 649 976,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10212



                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 167/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 30 sierpnia 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 664 060,00 0,00 6 664 060,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 392 517,00 7 500,00 5 400 017,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 536 500,00 7 500,00 3 544 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

91 000,00 6 000,00 97 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 400,00 -6 000,00 400,00 

  75095   Pozostała działalność 897 465,00 -7 500,00 889 965,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 330,00 -7 500,00 31 830,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 424 622,42 0,00 2 424 622,42 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 635 134,00 0,00 635 134,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

855     Rodzina 4 244 173,00 24,00 4 244 197,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 315,00 24,00 339,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263,22 20,06 283,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,33 3,45 48,78 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6,45 0,49 6,94 

Razem: 70 037 030,31 24,00 70 037 054,31 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10212



         Załącznik nr 3 
                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 167/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                 z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 948 779,00 24,00 3 948 803,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 315,00 24,00 339,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

315,00 24,00 339,00 

Razem: 5 932 066,81 24,00 5 932 090,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10212



        Załącznik nr 4 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 167/2024 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                   z dnia 30 sierpnia 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

                                
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 948 779,00 24,00 3 948 803,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 315,00 24,00 339,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263,22 20,06 283,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,33 3,45 48,78 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6,45 0,49 6,94 

Razem: 5 932 066,81 24,00 5 932 090,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10212


	ZARZĄDZENIE NR 167/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-24T12:55:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




